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Dimanche, 7 juillet 2024
Festival cycliste
SKODA Garage Serge Tewes
Grand Prix SKODA Fabia pour Minimes

Distance 20 km = 2 tours

Classement
Dos-
Place sard UCI Nom Club Temps
1 11 10122092769 LAMBERTY Jules SAF ZEISSENG M 36'34
2 7 10092313668 GHIRELLI Alessio CT ATERTDAUL M 36'36
3 14 10145305778 SCHARES Philippe VELO WOOLZ A.SB.L. M 36'39
4 19 10094043302 WESTER Pit VELO CLUB LA PEDALE 1907 SCHIFFL,M 37'06
5 8 10151507213 GIAMPAOLO Fabio UC DIPPACH M "
6 9 10121561794 GOETZINGER Jarno HIR SCHUTTRANGE M "
7 13 10103766136 PHILIPPE Lou VELO CLUB LA PEDALE 1907 SCHIFFL.M 37'23
8 2 10090075695 HEVER Lyel VELO CLUB LA PEDALE 1907 SCHIFFL.F 37'25 1. Fille
9 16 10096524175 SEIL Leon CT ATERTDAUL M 37'26
10 4 10107678367 BREGER Louis LG BERTRANGE M 37'41
11 5 10119194994 MRECHES Nicoles LG BERTRANGE M 37'47
12 17 10133035985 STROTZ Yann VELO WOOLZ A.SB.L. M 39'18
13 6 10138867608 FELICETTI Adrien LP MUHLENBACH M 40'20
14 10 10144746111 HILGERT Maurice CT ATERTDAUL M 40'25
15 18 10092435122 WAGNER TINTINGER Lenny St SAF ZEISSENG M 40'37
16 3 10153772262 BOUR Jo LG BERTRANGE M 41'30
17 15 10128151431 SCHMIT Emile LP MUHLENBACH M 41'33
18 1 10151367369 ENGELMANN Alyssa LG BERTRANGE F 41'35 2. Fille
Grand Prix SKODA Octavia pour Cadets
Distance 30 km = 3 tours
Dos-
Place sard UCI Nom Club Temps
1 35 10079341132 ASTOLFI Lorenzo UC DIPPACH M 46'58
2 46 10073817990 REINSBACH Enzo CSC YUTZ M 48'18
3 48 10111178552 SCHMITT Ben SAF ZEISSENG M 49'55
4 45 10053005935 MOOG Paul HIR SCHUTTRANGE M 49'58
5 44 10124170690 LANNERS Leo Marc CT ATERTDAUL M "
6 41 10079367505 HENGEN Yann VELO WOOLZ A.SB.L. M 51'51
7 36 10109718300 BAUSTERT Louis VELO CLUB LA PEDALE 1907 SCHIFFL.M 51'54
8 40 10078156116 GARCIA PINNEL Noé UC DIPPACH M 52'32
9 39 10128959561 FRIEDRICH Thomas SAF ZEISSENG M 52'41
10 47 10121846431 RICHARTZ Pit CT ATERTDAUL M 52'47
11 32 10064161743 KOENIG Sarah CT ATERTDAUL F 52'50 1. Fille
12 31 10045708909 ISIDORO Raquel Agéncia Avenida / D Helvetia F 54'39 2. Fille
13 43 10073543562 HOSINGER Fabien VELO WOOLZ A.SBL.L. M 54'43
14 33 10110875125 LAMOCK Charlotte Marchovelette F " 3. Fille
15 49 10035013849 WOLTER Filip VELO CLUB LA PEDALE 1907 SCHIFFL.M 54'50
16 42 10090068524 HOFFMANN Julien UC DIPPACH M 55'35
17 34 10094174351 WALCH Enola CT ATERTDAUL F " 4. Fille



O©CoO~NOOOAWN=

-
o

DNF
DNF

SaF
ZEISSENG
-

Dos-
sard
29
12
20

23
33
16
22
10
11
19
24
36
21
17
8
26
15
18
35
13
1
30
7
9
3
32
2
6

Nom

OUTLET Maximilien
CICHY Dave
GOUVEIA Loic
KOMMES Paul
SINNER Tunn
FEHLEN PEREIRA Dawson
KOENIG Ben
BAUDELET Bernard
BOUILLON Simon
GEORGES Valentin
LAMBERT Mathieu
WISCOUR Steven
HANSEN Thibault
FLEMING Ben
SPRONCK MANON
MARCHAL Tiago
DOLEZEL Jakub
FLORENTIN Thibaut
WARMERDAM Lars
COQUIN Thomas
BINTZ Kylie
RENNOIR MATHIS
NOTHUM June
VIAENE Chloé
DUMORTIER Perrine
SCHMITZ Pit
BREUER Amy
MARTIN Fanny

LAMOCK Lynn
DESMARS Alex

Dimanche, 7 juillet 2024
Festival cycliste

SKODA Garage Serge Tewes

Classement DEBUTANTS

Club Code UCI

CT ATERTDAUL 10107227622
VELO CLUB LA PEDALE 1907 St 10054861059
VELO CLUB LA PEDALE 1907 S' 10035011021
SAF ZEISSENG 10072846071
VELO CLUB LA PEDALE 1907 S' 10053107480

CT KAYLDALL 10035008900
CT ATERTDAUL 10035014152
SER'VELO TEAM 10149584286

CRABBE TOITURES - CC CHEV/10142709111
CRABBE TOITURES - CC CHEV/| 10078296562
TEAM GEO-THERM CARBONBIt 10109487924

U.S. jarny 20130025086
VELO CLUB LA PEDALE 1907 S 10073644909
LG BERTRANGE 10090513512
BALOISE WB LADIES 10111540381
CRABBE-DSTNY 10148749985
SAF ZEISSENG 10051411394
VELO CLUB COMMUNAUTAIRE 10145324572
VELO WOOLZ A.SB.L. 10055771041
VCC HETTANGE 10066774477
VELOSFRENN GUSTY BRUCH 10035006573
CC Chevigny crabbe destny 10130507824
UC DIPPACH 10078950304
BALOISE WB LADIES 10136039652
TEAMOP BALOISE WB LADIES 10147460390
CT ATERTDAUL 10072838795
CT ATERTDAUL 10060976810
Baloise ladies Wallonie bruxelles 10136909925
BALOISE LADIES 10110875630

VELO CLUB COMMUNAUTAIRE 10151099813
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DEBUTANTS
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DEBUTANTS
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DEBUTANTS
DEBUTANTS

Classement Grand Prix Skoda Karoq pour Dames

DERIE Paquita
WISEMAN ELEANOR
GIELKENS Esmée
NOTHUM Gwen
VIAENE Manon
BLACK Ainsley
ISIDORO Daniela
BOLLIG Malou
GODART Suzie
Vanhenden Britt

KOCKELMANN Elisa
WILD Charlotte

Baloise Wallonie-Bruxelles Ladies 10016389445

BALOISE WB LADIES 10096518620
LOTTO DSTNY LADIES 10064951483
UC DIPPACH 10078950203
BALOISE - WB LADIES 10136039450
BALOISE WB LADIES 10050433718
BALOISE WB-LADIES 10044468319
CT ATERTDAUL 10125882136
CCI DIFFERDANGE 10001666764
Baloise WB Ladies 10082443718
CCI DIFFERDANGE 10034997378
TC RACING 10150557623

ELITE
ELITE
ELITE
JUNIORS
JUNIORS
ELITE
JUNIORS
ESPOIRS
MASTERS
JUNIORS

ELITE
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Distance 60 km = 6 tours

Temps

1'31'18

1'31'20

1'31'24

1'31'27

1'31'32

1'31'35

1'38'41

1'38'51 1. Fille

1'39'54
" 2. Fille
" 3. Fille

1'40'00 4. Fille

1'40'06 5. Fille

a 1tour 6. Fille
" 7. Fille

Distance 70km= 7 tours
1'49'36

" 1. Junior
1'49'41 2. Junior
1'51'10
2'01'01 3. Junior

" 1. Espoir
2'01'04 1. Master
2'01'31 4. Junior
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Dimanche, 7 juillet 2024

Festival cycliste

SKODA Garage Serge Tewes

Nom

SCHMIT Philippe

De Milde Thomas

DOS SANTOS NEVES Rodrigc
JOHANNS Chris
BETTENDORFF Loic
Valtey Max Frederic

JUNG Théo

DIEDERICH Tim

Astolfi Claudio

SCHMITZ Lenn

LANG Alec

LETURGIE Bastien

PAPI Lennox

KORVA Oliver

MAQUEL KYLIAN

BERNS Mats
KOCKELMANN Raphaél
VANGOETHEMD Svenne
RODRIGUES Joni

TABER Tyler

WIRZ Nicolas

BARTHEL Aymeric

GILLES Max

BUTZOW Philipp

ZEIMET Nic

FRIES Steve

LOPES FERNANDES Bruno
STEFFEN John
MANDRIOLI CLAUDIO
PADERHUBER Olivier
BIANCHI Giorgio

MAQUET Pascal
SCHNEIDER Loris
GLOESENER Jacques
KALWEIT Jonathan
MANGERS Dan

LEROY SERGE

DIDIER Mathieu

ARNOLDY Tommy

THILL Tom

CECHMANEK Dominique
GOLOTSVAN Konstiantyn
Bales Christian
RODRIGUES DA ROCHA Filipt
JEROMITO Gregory
INDERGAND Marc Rolf
KURTH Adam

MRCHES Paul

KIRSCH Carlo

KERRENS Alex

FABIO Junior

BERG Nicolas

FERRAZ POCINHO Daniel
VAN GOIDSENHOVEN Steven
LEY Jamie

GUIJARRO TORRELL Sergio
PAPI Dany

PEREIRA MARTINS Vitor Hugc
ESSER Mik

THIRY Jean-Frangois
NOIRHOMME Alain
GLODEN Jeff

SOMMER Tim

DA SILVA BERTAO Hugo Alex

BLATT Pablo

FRIEDEN Pol

GAGGINI Sebastien

SOUSA SAMPAIO Ruben Mica
KING Carden

BEAUBRON Ernest

MAHARI Seim

CROCI Massimiliano
PREVOO Hugues

SIMON Reginaldo

pour Espoirs/Elites

Classement

Club Code UCI

TEAM SNOOZE 10013887047
VP-Consulting 10098217130
UC DIPPACH 10082177168
SAF ZEISSENG 10014853411
CT ATERTDAUL 10034999503
Team SNOOZE-VSD 10054122950
VC HETTANGE-GRANDE 10066707082
TEAM SNOOZE 10015102678
Team Astolfi 10001177320
UC DIPPACH 10035013748
VV TOOLTIME PREIZERDAUL 10008009857

OCCITANE TEAM LEGEND WHE 10087163170
CYCLING TEAM TOPROAD ROE 10117883272

UC DIPPACH 10109094466
CRABBE DESTNY 10148749278
UC DIPPACH 10035003341

CC CHEVIGNY-CRABBE TOITUF 10015333155
South Luxembourg Cycling Club 10055978579

SAF ZEISSENG 10100743473
LG BERTRANGE 10139580455
RV Schwalbe Trier 10045785192
VC HETTANGE 10015694681
UC DIPPACH 10035000210
LG ALZENG 10007092296
SOUTH LUXEMBOURG CYCLIN( 10143955256
CT ATERTDAUL 10001472966
SAF ZEISSENG 10058802188
SLC 2 10131847030
ASD SWATT CLUB 10154176127

CYCLING TEAM TOPROAD ROE 10002307873
LP MUHLENBACH 10035015364
CYCLING TEAM TOPROAD ROE 10023526120

ASPTT NANCY 10107807295
VV TOOLTIME PREIZERDAUL 10035010617
CT ATERTDAUL 10035009708
SAF ZEISSENG 10008009756
SLC2 10025036791
CC LITTORAL 10100697094

CYCLING TEAM TOPROAD ROE 10007424928
TEAM SNOOZE 10005728539
CYCLING TEAM TOPROAD ROE 10080501391

LG BERTRANGE 10084087866
RV Schwalbe Trier 10132785304
SAF ZEISSENG 10015419546
TEAM SNOOZE 10034999301

CYCLING TEAM TOPROAD ROE 10099230374
Vélo Club Communautaire Hettan 10086758295

Team Snooze VSD 10056229668
TEAM SNOOZE 10005444714
UC DIPPACH 10095860232
Sem club 10150022002
VELO WOOLZ A.S.B.L. 10099160757
CT ATERTDAUL 10044522071

SLC2 (South Luxembourg Cycling¢ 10053952996
VC DIEKIRCH 10144133492
LG BERTRANGE 10112553427
CYCLING TEAM TOPROAD ROE 10001473269

HIR SCHUTTRANGE 10035005462
CT ATERTDAUL 10035010011
SLC2 10050514550
CC CHEVIGNY 10060570319
VC DIEKIRCH 10016175136

CYCLING TEAM TOPROAD ROE 10147329644

CT ATERTDAUL 10126344908
CT ATERTDAUL 10034996974
TEAM SNOOZE 10107477600

SOUTH LUXEMBOURG CYCLIN(t 10119089409

SAF ZEISSENG 10091734193
TRIPLE CROWN WORKSHOP 10065999083
LG BERTRANGE 10108456791
VC SCHENGEN 10143064371
LP MUHLENBACH 10126085634
SLC2 10105920647
LP MUHLENBACH 10153479545

Distance 90 km = 9 tours

ELITE
ELITE
JUNIORS
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
MASTERS
JUNIORS
ELITE
ELITE
JUNIORS
ESPOIRS
JUNIORS
ESPOIRS
ELITE
MASTERS
ELITE
ESPOIRS
JUNIORS
ELITE
ESPOIRS
ELITE
ELITE
MASTERS
ELITE
ELITE
ELITE
MASTERS
MASTERS
MASTERS
ESPOIRS
ELITE
ESPOIRS
ELITE
MASTERS
ELITE
MASTERS
ELITE
MASTERS
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
MASTERS
ESPOIRS
MASTERS
ELITE
ESPOIRS
ELITE
JUNIORS
JUNIORS
MASTERS
JUNIORS
ELITE
MASTERS
MASTERS
ELITE
MASTERS
MASTERS
ELITE
MASTERS
JUNIORS

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ESPOIRS
JUNIORS
JUNIORS
MASTERS
MASTERS
MASTERS

Temps
1h56'21"
1h57'15"

1h57'18"
1h57'40"

1h57'43"

1h57'45"

1h57'51"
1h57'57"
1h58'01"

1h58'04"
1h58'35"
1h58'38"
1h58'43"
1h59'00"
1h59'46"
1h59'48"

1h59'54"

2h00'01"
2h00'03"
2h00'04"
2h00'11"

2h00'23"

2h02'49"
2h08'01"

2h08'04"

2h08'12"
2h08'16"
2h08'18"

Ecart
0'54"

0'57"
119"

122"
124"
1'30"

1'36"
1'40"
1'43"
2'14"
217"
2'22"
2'39"
3'25"
327"

3'33"
3'40"
3'42"
3'43"
3'50"

4'02"
6'28"
11'40"
11'43"

11'51"
11'65"
11'67"

a 1 tour et plus

Moy: 46,4 km/h

1 Jun

2 Jun

3 Jun

4 Jun

5 Jun

6 Jun
7 Jun

8 Jun

9 Jun

1 Esp

2 Esp

3 Esp

4 Esp

5 Esp

6 Esp

7 Esp

8 Esp



